- 細則 1 -

別記第４号様式（細則第８条関係）

火 薬 庫 外 貯 蔵 場 所 指 示 申 請 書

年 月 日

北海道 総合振興局長、振興局長 様

（代表者）氏 名 ,

火薬庫外貯蔵場所の指示を受けたいので、火薬類取締法第１１条第１項ただし書の規
定により、次のとおり申請します。

名 称

事務所所在地（電話番号）

職 業

火薬庫外貯蔵に係る事業所の

所在地（電話番号）及び名称

貯 蔵 場 所

貯 蔵 火 薬 類 の 種 類

及 び 最 大 貯 蔵 量

貯 蔵 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

事 業 種 目 及 び 実 施 期 間
年 月 日から 年 月 日まで

備 考

添付書類
１ 貯蔵場所の工事設計明細書
２ 貯蔵場所の設計図並びに位置図（５万分の１）及び付近見取図
３ 貯蔵場所の写真

（日本工業規格 Ａ４）